

# COMPUTO METRICO

**OGGETTO:** variante al piano urbanistico di iniziativa privata, approvato con delibera n. 83 del 12/05/2015 e s.m. n. 45 del 06/03/2015, sito in Montaletto di Cervia, Via del Lavoro, all'interno di un comparto produttivo, industriale e artigianale in Zona Dc7 e De5. - AREA PUBBLICA

**COMMITTENTE:** IMMOBILIARE ELISA s.r.l.

Data, 30/09/2020

**IL TECNICO**

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							
	<b>LAVORI A MISURA</b>							
1 V.01.01	Pozzetti alloggio Programmatore, Elettrovalvole e Centraline Irrigazione PVC 65x47. Pozzetto jumbo "RAINBIRD" F.P.O. Pozzetti in resina sintetica costruiti con materiale termoplastici ... sicurezza, con dimensioni: Altezza: 31 cm. Larghezza: 65 cm. Lunghezza: 48 cm. Compresa la posa in opera a regola d'arte <b>Pozzetto in Resina per elettrovalvole ed unità di controllo</b>					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	85,00	85,00
2 V.01.02	Valvola "RAINBIRD" mod. PGA ø1" FF 24V F.P.O. Elettrovalvola automatica a membrana, normalmente chiusa, per comando elettrico in 24V., corpo in nylon rinforzato con fibra di ... : 69÷1030 KPa (0,7÷10,5 Kg/cmq) Perdita di carico: 22÷83 KPa (0,2÷0,85 Kg/cmq) Compresa la posa in opera a regola d'arte <b>Elettrovalvole per settore alberi</b> <b>Elettrovalvole per settore arbusti</b>					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00		
						2,00	105,00	210,00
3 V.01.03	Programmatore Irrigazione a Batteria 9V - Lora Lungo Raggio - Bluetooth - IP68 Fornitura e Posa in Opera di programmatore a 1,2,4 o 6 stazioni alimentata a batteria 9V. Completame ... x 15 mt. ( Cavo 1.5 mmq). A corpo e come da indicazioni della D.L. Fornitura e Posa in Opera Programmatore a 2 Posizioni <b>F.P.O. di Programmatore a 2 posizioni</b>					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	200,00	200,00
4 V.01.04	Interfaccia 3G - LORA LR-BST-25 Fornitura e posa in Opera di Interfaccia 3G tipo LORA-BST-25 con alimentazione a 220V o con pannello fotovoltaico con Pannello da Installarsi a Parte ... reso eventuale trasformatore o connettore per pannello solare. In opera a regola d'arte e come da indicazioni della D.L. <b>Sistema ricezione dati tipo Lora</b>					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	750,00	750,00
5 v.01.05	Pannello Solare per Interfaccia LR-BST-25 Fornitura e Posa in Opera di Pannello solare per interfaccia LR-BST-25 con potenza pari a 20W/12W compreso di KIT di Montaggio a palo o Parete. In Opera a regola d'arte. <b>SOLPACK 20 Pannello Solare</b>					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	400,00	400,00
6 V.01.06	Formazione di Collettore a Tra Vie per Impianto D'irrigazione Formazione di Collettore a Tre Vie per impianto d'irrigazione collegato al contatore precedentemente predisposto e con ... me da prescrizione degli uffici comunali, Il tutto dovrà essere alloggiato internamente al pozzetto in resina 67x47 cm . <b>Collettore e presa di soccorso Impianto d'irrigazione</b>					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	100,00	100,00
	<b>A R I P O R T A R E</b>							1 745,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							1 745,00
7 V.01.07	Fornitura e Posa in Opera di PEHD 125 mm. Rosso Irrigazione Fornitura e Posa in Opera di PEHD 125 mm. Rosso Irrigazione con profilo a doppia parete coestrusa corrugata esternamente ... so e ricoperto con un bauletto di calcestruzzo dosato a q.li di cemento 2.50 spessore di 10 cm. In opera a regola d'arte <b>Cavidotto per Irrigazione in attraversamento strade e Parcheggi</b>		77,00			77,00		
	SOMMANO m					77,00	3,00	231,00
8 V.01.08	Fornitura e Posa In opera tubazione in PE 32mm.PN16 AD Irrigazione Pubblica Fornitura e posa di tubazione in polietilene ad alta densità realizzata in resine avente un valore pari ... posa in opera dei pezzi speciali e dei raccordi e del materiale minuto, scavo e rinterro e rinfiacco e collaudo finale. <b>Tubo in Polietilene irrigazione alberi</b>		273,50			273,50		
	SOMMANO m					273,50	2,85	779,48
9 V.01.09	Fornitura e posa in opera di ala gocciolante autocompensante e autopulente Fornitura e posa in opera di ala gocciolante autocompensante e autopulente TIPO XFS RAIN BIRD PER SUBIRRI ... io ogni metro e raccorderia a compressione necessaria al collegamento con la linea di alimentazione ed ogni altro onere. Alagocciolante 3 ml ad albero Alagocciolante	59,00	3,00			177,00		
	SOMMANO m		280,00			280,00		
						457,00	2,80	1 279,60
10 V.01.10	Scavo a sezione obbligata aiuole Scavo a sezione obbligata anche in presenza di acqua per impianto di opere d'arte in terreni di qualsiasi natura e consistenza, eseguito a macchina ... na e regolarizzati, se necessario, a mano (asportazione di circa 40 cm di terreno per sostituzione con terreno vegetale) <b>Scavo Aiuole</b>		2030,00		0,400	812,00		
	SOMMANO m3					812,00	3,40	2 760,80
11 V.01.11	Spandimento meccanico Spandimento meccanico di ammendante organico fornito dalla DL, compreso il carico del materiale, prevedendo un quantitativo minimo di 3 kg/mq, da eseguirsi tra l'aratura e la finitura superficiale <b>Spandimento Meccanico</b>		2030,00			2 030,00		
	SOMMANO m3					2 030,00	0,03	60,90
12 V.01.12	Trattamento diserbante Trattamento diserbante selettivo in postemergenza per il disseccamento dell'erba infestante, con prodotto sistemico a basso impatto ambientale autorizzato al ... alto nonchè tutti gli oneri necessari alla installazione della segnaletica di cantiere conforme alle norme di sicurezza. <b>Trattamento Diserbante</b>		2030,00			2 030,00		
	SOMMANO m2					2 030,00	0,05	101,50
13 V.01.15	Lavorazione superficiale terreno Lavorazione di finitura superficiale del terreno, eseguita con attrezzi a denti o rotativi ad asse orizzontale, compreso eventuale interrimento ammendante organico redistribuito fino alla completa preparazione del terreno per la posa. <b>Lavorazione superficiale Terreno</b>		2030,00			2 030,00		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					2 030,00		6 958,28

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					2'030,00		6'958,28
	SOMMANO m2					2'030,00	0,05	101,50
14 V.01.13.a	Piantumazione di alberature Pyrus calleryana 18-20 circ in zolla Fornitura e Messa a dimora di alberi, in contenitore o in zolla, compresa la preparazione del terreno, lo scavo del ... a con 100 l di acqua a pianta come descritto nel capitolato speciale. Compresa la fornitura ed il trasporto in cantiere. <b>Pirus Calleriana</b>					8,00		
	SOMMANO cadauno					8,00	305,00	2'440,00
15 V.01.13.b	Piantumazione di alberature Prunus Cerasifera Pissardi 18-20 circ in zolla Fornitura e Messa a dimora di alberi, in contenitore o in zolla, compresa la preparazione del terreno, lo ... a con 100 l di acqua a pianta come descritto nel capitolato speciale. Compresa la fornitura ed il trasporto in cantiere. <b>Pruns Cerasifera Pissardi</b>					5,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	285,00	1'425,00
16 V.01.13.c	Piantumazione di alberature Fraxinus Augustifolia Raywood 18-20 circ in zolla Fornitura e Messa a dimora di alberi, in contenitore o in zolla, compresa la preparazione del terreno, ... a con 100 l di acqua a pianta come descritto nel capitolato speciale. Compresa la fornitura ed il trasporto in cantiere. <b>Fraxinus Augustifolia Raywood</b>					9,00		
	SOMMANO cadauno					9,00	270,00	2'430,00
17 V.01.13.d	Piantumazione di alberature Quercus pubescens 18-20 circ in zolla Fornitura e Messa a dimora di alberi, in contenitore o in zolla, compresa la preparazione del terreno, lo scavo de ... a con 100 l di acqua a pianta come descritto nel capitolato speciale. Compresa la fornitura ed il trasporto in cantiere. <b>Quercus Pubescens</b>					9,00		
	SOMMANO cadauno					9,00	315,00	2'835,00
18 V.01.13.e	Piantumazione di alberature Acer Campestre 18-20 circ in zolla Fornitura e Messa a dimora di alberi, in contenitore o in zolla, compresa la preparazione del terreno, lo scavo della ... a con 100 l di acqua a pianta come descritto nel capitolato speciale. Compresa la fornitura ed il trasporto in cantiere. <b>Acer Campestre</b>					5,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	280,00	1'400,00
19 V.01.13.f	Piantumazione di alberature Quercus Iliex 18-20 circ in zolla Fornitura e Messa a dimora di alberi, in contenitore o in zolla, compresa la preparazione del terreno, lo scavo della ... a con 100 l di acqua a pianta come descritto nel capitolato speciale. Compresa la fornitura ed il trasporto in cantiere. <b>Quercus Iliex</b>					10,00		
	SOMMANO cadauno					10,00	470,00	4'700,00
20 V.01.13.g	Piantumazione di alberature Malus Gloriosa Golden Hornet 18-20 circ in zolla Fornitura e Messa a dimora di alberi, in contenitore o in zolla, compresa la preparazione del terreno, ... a con 100 l di acqua a pianta come descritto nel capitolato speciale. Compresa la fornitura ed il trasporto in cantiere.							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							22'289,78

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI		
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
<b>RIPORTO</b>								22'289,78	
	<b>Malus Gloriosa Golden Hornet</b>					13,00			
	SOMMANO cadauno					13,00	315,00	4'095,00	
21 V.01.16	F.P.O. cartellonistica area Verde Ideaione grafica, realizzazione, fornitura e posa cartellonistica segnaletica monitoria in aree verdi inclusa struttura dim. altezza 150 x largh ... izzazione del plinto in cls dim. 40x40x40 cm. I contenuti del testo dovranno essere elaborati su indicazione della D.L.					1,00			
	SOMMANO cadauno					1,00	300,00	300,00	
22 V.01.17	F.P.O. Distributore sacchetti igienici per cani Fornitura e installazione distributore sacchetti igienici per cani in metallo zincato e verniciato a caldo colore verde misure 26 la ... ne del plinto in cls dim. 40x40x40 cm. inclusi sacchetti per prima fornitura DA CONCORDARE MODELLO CON GESTORE HERA SPA					1,00			
	SOMMANO cadauno					1,00	162,00	162,00	
23 V.01.18	Formazione di prato e seminazione di terreno delle aiuole Realizzazione di tappeto erboso, con preparazione meccanica del terreno (pulizia dell'area, aratura/vangatura, erpicature) ... gr/mq di concime organico minerale, semina, rullatura, prima irrigazione con autobotte a totale imbibimento del terreno.					2'030,00			
	SOMMANO m2					2'030,00	2,00	4'060,00	
<b>Parziale LAVORI A MISURA euro</b>								30'906,78	
<b>TOTALE euro</b>								30'906,78	
	Data, 30/09/2020								
	<b>Il Tecnico</b>								
	----- -----								
<b>A RIPORTARE</b>									